
OBWIESZCZENIE O LICYTACJI

Podaję do publicznej wiadomości informację o licytacji ruchomości, należącej do zobowiązanego Pana

Ryszarda Tomasika, zam. w Puszczykowie, ul. 3 Maja 43

Przedmiot
licytacji:

Samochód  osobowy  marki  Skoda  Octavia,  rok  prod.  2013,  nr  rejestracyjny  
PZ 328UX
Wartość szacunkowa: 13.000,00 zł
Cena wywołania: 9.750,00 zł
Wadium: 1.300,00 zł

Termin  i  miejsce
licytacji:

22 listopada 2022r., godz. 10:00
ul. 3 Maja, Puszczykowo 
Ruchomość można oglądać na półtorej godziny przed rozpoczęciem licytacji. 

Wysokość
wadium:

Jak  wpłacić
wadium:

1/10 ceny kwoty oszacowania, tj. 1.300,00 zł, 

-  na  rachunek organu egzekucyjnego nr  92 1010 1469 0032 1613 9120 0000.  
W przypadku wpłaty na rachunek bankowy wadium uznaje się za złożone, jeżeli
wpłata wadium zostanie uznana na rachunku organu egzekucyjnego najpóźniej w
dniu poprzedzającym licytację)

-  gotówką  pracownikowi  obsługującemu  organ  egzekucyjny  (nie  później  niż  na
godzinę przed terminem licytacji)

Wadium złożone przez licytanta, któremu udzielono przybicia zalicza się na cenę
nabycia,  wadium pozostałych licytantów zwraca się:  niezwłocznie  (w przypadku
jego  złożenia  pracownikowi  obsługującemu  organ  egzekucyjny),  w  ciągu  7-dni
roboczych od dnia  licytacji  (w przypadku złożenia  wadium na rachunek organu
egzekucyjnego). 

Warunki zapłaty: Niezwłocznie po udzieleniu przybicia, gotówką w całości lub w części równej co
najmniej cenie wywołania (zapłaty reszty ceny dokonuje się na rachunek organu
egzekucyjnego niezwłocznie, nie później niż w dniu następującym po dniu licytacji,
a jeżeli ten dzień przypada w sobotę lub w dzień ustawowo wolny od pracy – 
w dniu następującym po dniu lub dniach wolnych od pracy).  

Cena wywołania wynosi 75 % ceny oszacowania ruchomości, tj. 9.750,00 zł. 
Brak  uiszczenia  ceny  wywołania  skutkuje  utratą  prawa  wynikłego  z  przybicia,
utratą wadium oraz kwoty zapłaconej w czasie licytacji, a także prawa uczestnictwa
w dalszej licytacji.

 

NACZELNIK
URZĘDU SKARBOWEGO

POZNAŃ-WILDA 

Poznań, dnia 6 października 2022r.

ul. Dolna Wilda 80 B, 61-558 Poznań  |  tel.: +48 61 832 88 00  |  fax: +48 61 833 38 12  
e-mail: us.poznan-wilda@mf.gov.pl www.wielkopolskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-poznan-wilda



Termin II licytacji: Jeżeli ruchomość nie zostanie sprzedana w drodze I licytacji wyznaczam II licytację
na 23 listopada 2022r., godz. 10:00 pod tym samym adresem co I licytacja. Cena
wywołania w II licytacji wynosi 50 % ceny oszacowania ruchomości, tj. 6.500,00 zł.  

Dodatkowe
informacje:

Zasady dotyczące wadium jak przy I licytacji.
Nabywca nie może domagać się unieważnienia licytacji i nabycia ruchomości, ani
obniżenia  ceny  jej  nabycia  z  powodu  jej  wad,  mylnego  oszacowania  lub  innej
przyczyny.
Naczelnik Urzędu Skarbowego Poznań-Wilda nie odpowiada za stan techniczny  
i ewentualne wady ukryte powyższej ruchomości. 
Licytację  uważa  się  za  niedoszłą  do  skutku  jeżeli  nie  weźmie  w  niej  udziału
przynajmniej jeden licytant, który zaoferował co najmniej cenę wywołania. 
Odbiór ruchomości  następuje z miejsca licytacji  transportem nabywcy i  na jego
koszt. 
Przy sprzedaży w/w ruchomości nie mają zastosowania przepisy ustawy o podatku
od towarów i usług.
Ruchomość  została  oszacowana przez  pracownika  obsługującego tutejszy  organ
egzekucyjny w momencie zajęcia.  
Naczelnik  Urzędu  Skarbowego  Poznań-Wilda  zastrzega  sobie  prawo  odwołania
licytacji bez podania przyczyn. 
Dodatkowe informacje dotyczące niniejszego obwieszczenia można uzyskać pod nr
telefonu: 61 8328885, 61-8328887

2


